Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.2.02 Productos de loza 4,578.40

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,507.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 38,816.10

2.3.9.8.02 Accesorios 3,914.06

Total 55,816.36

**Cincuenta y cinco  mil ochocientos dieciseis con 36/100 (55,816.36)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.6467-Versión 1 55,816.36

Monto de Compromiso
12/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132214331 CORAMCA, SRL 55,816.36

Total 55,816.36

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: